Pereiti prie turinio

	
		
			
				

	
	

Pagrindinis meniu
	
	


				
		

	
	Pagrindinis meniu

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Pradžia
	

	
		
			Prisijungti
	Mus remia


		
	




	
	

	
		Knyga KLIP
	

	
		
			Koncepcija
	Pagrindinis puslapis
	Bendruomenė
	→ Apie mus
	→ Redaktoriai
	→ Kontaktai
	→ ELIP parama
	→ Memorialas
	Forumai
	→ Taisyklės
	→ Naujienos
	→→ Trumpai
	→ Diskusijos
	→ Pagalba


		
	





	
		Naršymas
	

	
		
			Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba


		
	




	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: KLIP]
	


		

		
			

	

Paieška
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Paieška
			

		

	




			
	

	
		
			Prašyti paskyros
	Prisijungti


		
	




	

	
	

Asmeniniai įrankiai
	
	


		

	
		
			 Prisijungti
	Prašyti paskyros


		
	




	
	






		

	



	
		
			Kviečiame visus  registruotis, įsijungti ir dalyvauti ELIP iniciatyvose: Nėra atminties - nėra kultūros, Kapinės – Lietuvos paveldas, bičiulystė – šeima, mokyklų varžytuvės, LE skaitmeninimas.





		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	


		
			
				
					Puslapis:Henrikas Jasiūnas, Vitolda Verikaitė. Lietuvos matematikams atminti.pdf/2

				
				
					
						
							
								

	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




								

	
	lietuvių
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							
				
							
								

	
	Įrankiai
	
	


									
						

	
	Įrankiai

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Actions
	

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	





	
		Bendra
	

	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
			
						

	
				

				
					
							
		


						(Europos futbolo duomenų bazė)

					

					


					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
Pratarmė
Sudarytojai
Henrikas Jasiūnas
Vitolda Verikaitė
Rengiant leidinį talkino:
Daiva Apanavičienė, Stasė Baliukonytė, Gintautas Bareikis,
Regina Dainytė, Dalė Daugaravičienė, Virginija Garbaliauskienė,
Jonas Gylys, Vytautas Kubilius, Vita Lesauskaitė,
Kristina Lyndienė, Irena Maknienė, Romualdas Markauskas,
Dalia Matuliauskienė, Edmundas Mazėtis, Kazimieras Navickis,
Elena Neniškytė, Danutė Rimeisienė, Laima Papreckienė,
Valerija Paškauskienė, Marija Slivinskienė, Rima Stančikienė,
Juozas Šinkūnas, Jonas Teišerskis, Vita Ulytė-Grigelevičienė,
Audronė Veilentienė, Rita Valavičiūtė, Nijolė Vasiliauskaitė,
Marija Vitkauskienė, Aidas Žandaris, Aldona Žilinskienė.
Nuoširdžiai visiems dėkojame.
Nuoširdžiai dėkojame Vilniaus universiteto Leidybos direkcijos kolektyvui, ypač
fakulteto absolventei Vidai Vaidakavičienei, už skubų ir labai gerą darbą. Dėkojame
už puikiai parengtą kvietimą į renginius „Lietuvos matematikams atminti“.

Į

sižiūrėję į lakią dabartį regime joje virpančius mūsų
atspindžius. Tačiau tai tik paviršiaus reginiai, dabartis
yra gili, tanki daugybės gijų sanpyna. Kiekviena mūsų
medžiaginės ir dvasinės kultūros sritis yra margas užbaigtų
darbų, minčių, įvykių ir primirštų likimų audinys.
Taip pat ir matematika – racionalaus mąstymo, jungiančio
daiktišką tikrovę ir idėjų pasaulį, menas. Lietuvos
matematikos dabartyje tebėra visų jos kūrėjų įnašas, nors ir
nebeišskiriamas, nebeužčiuopiamas, bevardis.
Drąsus Vitos Verikaitės sumanymas ištarti bent vardus tų,
kurių jau neberegime dabarties atspindžiuose, leis pajusti
Lietuvos matematiką kaip laikų jungtį, kurią sukūrė daugybės
žmonių pastangos.
Praeitis nebyli, tačiau jos tyla iškalbinga, joje susilydė visi
likimai, visi vardai.

Vi l i u s S t a k ė n a s
ISBN 978-609-459-724-4
© Vilniaus universitetas, 2016
© Lietuvos matematikų draugija, 2016
© Lietuvos matematikų muziejus, 2016










[image: ]


Gauta iš „https://knyga.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Henrikas_Jasiūnas,_Vitolda_Verikaitė._Lietuvos_matematikams_atminti.pdf/2&oldid=3447“


					Kategorija: 	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 9 balandžio 2021 17:57.







	Turinys pateikiamas pagal  Creative Commons Attribution-ShareAlike  jei nenurodyta kitaip.



		Privatumo politika
	Apie KLIP
	Atsakomybės apribojimas
	Mobili peržiūra



		[image: Creative Commons Attribution-ShareAlike]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		
		

Toggle limited content width







